ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 3 . 0 2 . 2 0 1 4                 №       4 2

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий Законодательного Собрания Владимирской

области шестого созыва по реализации Послания Президента Российской Феде-

рации Федеральному Собранию Российской Федерации 12 декабря 2013 года

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

Об утверждении плана мероприятий Законодательного

Собрания Владимирской области шестого созыва по

реализации Послания Президента Российской

Федерации Федеральному Собранию Российской

Федерации 12 декабря 2013 года